RESOLUÇÃO Nº 20/2002

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
12/06/2002, tendo em vista o constante no processo nº 23078.032552/00-52, onde
Fabio Christiano da Costa Duarte solicita reconsideração referente ao seu
desligamento do Curso de Ciências Econômicas desta Universidade,

RESOLVE

conceder vista do presente processo ao Conselheiro MAURÍCIO ALVES DA COSTA
pelo prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar de 13/06/2002.

 Porto Alegre, 12 de junho de 2002.

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.